



Menú Items Allergen Information

MRP PROD UNIT
Edition: Q2-2024
Date: 11/04/24

✓ - ALLERGEN IS AN INGREDIENT		GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME SEEDS	SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS
SOUP	CARROT AND GINGER SOUP												✓		
	BUTTERNUT SQUASHE SOUP												✓		
SALAD	CAPRESE SALAD							✓					✓		
	CARPACCIO SALAD	✓		✓				✓	✓				✓		
PIZZA	MARGHERITA (V)	✓						✓							
	BELLA DI NONNO	✓						✓	✓						
	SHAWARMA	✓						✓					✓		
	PEPPERONI FESTIVAL	✓						✓							
	SALAMI	✓						✓							
	HAWAII	✓						✓							
	QUATTRO STAGIONI	✓						✓							
	PRIMAVERA	✓						✓	✓						
	SWEET SMOKEY CHICKEN BBQ	✓						✓							
	ALLA NORMA (V)	✓						✓							
	GREEK (V)	✓						✓						✓	
	CAMPAGNOLA (V)	✓						✓						✓	
	TONNO	✓				✓		✓			✓				
	QUATTRO FORMAGGI	✓						✓							
	TRUFFLE FUNGHI (V)	✓						✓						✓	
	CONTADINA (V)	✓						✓		✓					
PUTTANESCA	✓				✓		✓								
CALZONE AL FORNO	✓						✓		✓						
CALZONE LAMB SHAWARMA	✓						✓								
CALZONE CHICKEN SHAWARMA	✓						✓								
PASTA	TAGLIATELLE ALFREDO	✓						✓							
	TAGLIATELLE BOLOGNESE	✓						✓							
	TAGLIATELLE AI FUNGHI	✓						✓							
	SPAGUETTI MEATBALL	✓		✓				✓							
	SPAGHETTI ALLA CARBONARA	✓		✓				✓							
	SPAGHETTI AL TONNO	✓			✓			✓							
	PENNE ALLA GENOVESE	✓				✓		✓	✓						
	PENNE ARABIATTA	✓						✓							
	PENNE PUTTANESCA	✓						✓							
	RAVIOLI RICOTTA E SPINACH	✓		✓				✓							
	RAVIOLI BLACK TRUFFLE	✓		✓				✓							
	MAC AND CHEESE	✓		✓				✓							
	LASAGNA	✓		✓				✓							
	CANNELLONI RICOTTA E SPINACI	✓		✓				✓							
GNOCCHI ALL'AMATRICIANA	✓		✓				✓								
GNOCCHI SORRENTO	✓		✓				✓								
CHICKEN	POLLO ALLA DIAVOLA										✓				
	POLLO ALLA MILANESE	✓		✓				✓			✓				
	POLLO PEPE VERDE										✓				
SIDE DISHES	ARANCINI	✓		✓				✓	✓						
	PANZEROTTINI	✓		✓				✓							
	MELANZANE	✓		✓				✓							
	ITALIAN SNACK MIX	✓		✓				✓	✓						
	FUNKY FRENCH FRIES	✓		✓											
	GARLIC BREAD	✓		✓											
	FOCACCIA GARLIC	✓		✓				✓							
	FOCACCIA PAPRIKA AND MOZARELLA	✓		✓				✓							
FOCACCIA PESTO	✓		✓			✓	✓	✓							

PLEASE NOTE...

★ DUE TO THE PRODUCTION OF WHEAT BASED DOUGH IN OUR KITCHENS, WE ARE UNABLE TO GUARANTEE THE ABSENCE OF GLUTEN IN ANY OF OUR MENU ITEMS ★ OUR SUPPLIERS MAY HANDLE SOME ITEMS IN THEIR OWN PREMESIS, THIS MEANS WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ANY LISTED ALLERGENS IN OUR FOOD ★ WE USE GRANA PADANO AS OUR PARMESAN WHICH IS NOT SUITABLE FOR VEGETARIANS.